

## Lotul nr. 1 - Lucrari de reparatii curente în încăperile sediului STAS Orhei

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 173 890,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Biroul 102</b>				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	39,840	27,63	1 100,78
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,620	10,35	523,92
3	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	50,620	81,92	4 146,79
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,780	504,59	5 439,53
5	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	517,15	1 034,30
6	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	3,000	80,82	242,47

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Biroul 102 Inclusiv salariu</b>				<b>12 487,78 4 935,68</b>
		<b>2. Biroul 103</b>				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	27,63	1 105,20
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,960	10,35	527,44
9	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	50,960	81,92	4 174,64
10	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	517,15	1 034,30
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	4,000	80,82	323,29
		<b>Total Biroul 103 Inclusiv salariu</b>				<b>7 164,87 3 643,65</b>
		<b>3. Biroul 104</b>				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,780	10,35	535,92
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	51,780	81,92	4 241,82
14	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	3,000	80,82	242,47
		<b>Total Biroul 104 Inclusiv salariu</b>				<b>5 020,21 2 598,86</b>
		<b>4. Biroul 105</b>				

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	38,820	27,63	1 072,60
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,930	10,35	506,43
17	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	48,930	81,92	4 008,35
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,110	504,60	5 101,47
19	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	517,15	1 034,30
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	3,000	80,82	242,47
		<b>Total Biroul 105 Inclusiv salariu</b>				<b>11 965,58 4 744,02</b>
		<b>5. Biroul 106</b>				
21	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,200	27,63	1 110,73
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,220	10,35	530,13
23	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	51,220	81,92	4 195,94
24	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	11,020	504,59	5 560,63

1	2	3	4	5	6	7
		si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
25	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	4,000	80,82	323,29
		<b>Total Biroul 106 Inclusiv salariu</b>				<b>11 720,72 4 991,14</b>
		<b>6. Biroul 111</b>				
26	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	105,780	27,63	2 922,70
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	142,030	10,35	1 470,01
28	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	142,030	81,92	11 635,10
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,000	517,15	2 068,60
30	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	6,000	80,82	484,93
		<b>Total Biroul 111 Inclusiv salariu</b>				<b>18 581,34 9 856,63</b>
		<b>7. Biroul 113</b>				
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	49,800	27,63	1 375,97
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,460	10,35	677,51
33	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	65,460	81,92	5 362,48

1	2	3	4	5	6	7
34	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	517,15	1 034,30
35	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	8,400	80,82	678,91
		<b>Total Biroul 113 Inclusiv salariu</b>				<b>9 129,17 4 707,73</b>
		<b>8. Biroul 114</b>				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,010	10,35	672,85
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	65,010	81,92	5 325,62
38	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	517,15	1 034,30
39	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	7,000	80,82	565,76
		<b>Total Biroul 114 Inclusiv salariu</b>				<b>7 598,53 3 377,29</b>
		<b>9. Biroul 115</b>				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,580	10,35	523,50
41	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	50,580	81,92	4 143,51

1	2	3	4	5	6	7
42	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	4,000	80,82	323,29
		<b>Total Biroul 115 Inclusiv salariu</b>				<b>4 990,31 2 564,30</b>
		<b>10. Biroul 116</b>				
43	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	52,560	27,63	1 452,23
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,350	10,35	728,12
45	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	70,350	81,92	5 763,07
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	517,15	1 034,30
47	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	10,000	80,82	808,22
		<b>Total Biroul 116 Inclusiv salariu</b>				<b>9 785,95 5 055,42</b>
		<b>11. Diverse</b>				
48	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	50,000	100,85	5 042,50
49	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t	1,500	65,60	98,40
50	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	0,500	88,80	44,40
51	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	0,500	38,00	19,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Diverse</b>				<b>5 204,30</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>3 542,80</b>

		Прямые затраты	Lei	103 648,77
		Asigurari sociale	24,00 %	12 004,20
		Transportarea materialelor	7,00 %	3 741,07
		Total	100,00 +	119 394,05
		Cheltuieli de regie	14,50 %	17 312,14
		Total	100,00 +	136 706,19
		Beneficiu de deviz	6,00 %	8 202,37
		Total	100,00 +	144 908,56
		TVA	20,00 %	28 981,71
		Всего с учётом НДС	Lei	173 890,27
		<b>Total deviz:</b>		
		<b>Inclusiv salariu</b>		<b>173 890,27</b>

Intocmit

SRL BICE Invest Europa

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lotul nr. 1 - Lucrari de reparatii  
curente on oncaperile sediului  
STAS Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 173 890,27 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	35,000	80,00	2 800,00
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	44,036	80,00	3 522,86
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,680	80,00	294,40
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	394,633	80,00	31 570,67
5.	7422010060100	Timplar	h-om	15,720	80,00	1 257,60
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,785	80,00	142,80
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,925	80,00	1 033,98
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117,440	80,00	9 395,20
<b>Total manopera</b>						<b>50 017,51</b>

**Materiale:**

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	33,841	59,00	1 996,60
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,052	280,00	14,67
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,347	5,80	187,61
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,670	15,00	55,05
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,100	4 200,00	420,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,175	4 200,00	735,00
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	32,229	29,00	934,64
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,010	21,00	231,21
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,105	39,00	4,09
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	97,041	49,00	4 755,01
11.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	323,470	58,00	18 761,26
12.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,105	35,00	3,67
13.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,157	18,00	2,83
14.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,105	2 850,00	298,68
15.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,052	27,80	1,46
16.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,419	15,30	6,41
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,310	2,80	3,67
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,347	3,80	122,92
19.	2670112202900	Baghete din lemn	m	55,020	48,00	2 640,96
20.	2670112204051	Placi din laminat	m2	33,841	270,00	9 136,96
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	323,470	12,00	3 881,64
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,000	19,00	95,00
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,500	23,00	172,50
24.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,000	5,00	75,00
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,000	4,00	60,00
26.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,000	0,50	7,50
27.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,800	45,00	756,00
28.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,800	430,00	7 224,00
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,500	31,00	77,50
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,696	20,00	393,93
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,347	12,00	388,16
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>53 443,93</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,670	25,00	91,75
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,957	80,00	76,58
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,038	500,00	19,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>187,33</b>

Прямые затраты	Lei	103 648,77
Asigurari sociale	24,00 %	12 004,20
Transportarea materialelor	7,00 %	3 741,07
Total	100,00 +	119 394,05
Cheltuieli de regie	14,50 %	17 312,14



Total	100,00 +	136 706,19
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 202,37
Total	100,00 +	144 908,56
TVA	20,00 %	28 981,71
Всего с учётом НДС	Lei	173 890,27

**Total deviz:**

**173 890,27**

Intocmit

SRL BICE Invest Europa

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lotul nr. 1 - Lucrari de reparatii curente  
în încăperile sediului STAS Orhei**

**Investitor Agenția Teritorială de Asistență  
Socială Centru-Est**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Biroul 102</b>				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	80,00	25,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
3	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			504,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	80,00	110,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	80,00	13,60
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	270,00	286,34
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	59,00	62,57
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	29,00	29,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
5	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			517,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	430,00	451,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	47,25
6	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>2. Biroul 103</b>				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	80,00	25,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
9	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
10	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			517,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	430,00	451,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	47,25
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<b>3. Biroul 104</b>				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
14	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>4. Biroul 105</b>				
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	80,00	25,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
17	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			504,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	80,00	110,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	80,00	13,60
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	270,00	286,34
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	59,00	62,57
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	29,00	29,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
19	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			517,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	80,00	18,40

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	430,00	451,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	47,25
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>5. Biroul 106</b>				
21	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	80,00	25,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
23	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
24	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			504,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	80,00	110,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	80,00	13,60
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	270,00	286,33
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	59,00	62,57
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	29,00	29,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
25	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>6. Biroul 111</b>				
26	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	80,00	25,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
28	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			517,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	430,00	451,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	47,25
30	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>7. Biroul 113</b>				
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	80,00	25,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
33	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
34	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			517,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	430,00	451,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	47,25
35	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>8. Biroul 114</b>				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
38	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			517,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	430,00	451,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	47,25
39	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>9. Biroul 115</b>				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
41	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
42	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>10. Biroul 116</b>				
43	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			27,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	80,00	25,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	49,00	7,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
45	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	80,00	46,40
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	58,00	29,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,80	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			517,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	430,00	451,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	47,25
47	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			80,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	48,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	27,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	15,30	0,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	18,00	0,05
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	35,00	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	2 850,00	5,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	39,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		<b>11. Diverse</b>				
48	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			100,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	0,50	0,15
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	4,00	1,20
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,00	1,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	31,00	1,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	19,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	23,00	3,45
49	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t			65,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8200	80,00	65,60
50	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			88,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
51	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			38,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	500,00	38,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL BICE Invest Europa

**Investitor**  
Agenția Teritorială de Asistență Socială  
Centru-Est

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.